Categorie: S

Klas

113
129
163
114
146
149
121
142
111
115
124
143
125
126
112
134
106
120
117
152
107
162
108
109
110
137
101
148
151
138
133
150
122
145
118
119
131
127
102
141
105
130
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TOUR DE LASALLE 2019

Uitslag le Etappe (Rit in 1lijn over 53,1 km)

Rabobank Kop van Noord Holland op 13 Juni 2019

Organisatie: Stichting Tour de Lasalle - Den Helder

Sportklasse

Deelnemer

Blokdijk, Kay
Huijsman, Dave
Schipper, Pim
Koenis, Roel
Klinkhamer, Koen
Bervoets, Jelle
Slijkerman, Nick
Slagter, Ruud

van Gelder, Guido
Dekker, Michel

van der Kooi, Dennie
Lute, Jeroen
Hillaert, Marcel
Kes, Mike

Agema, Sonny

van Dokkum, Christiaan
van der Burg, Mickel
Tamis, Brian
Meinsma, Volkert
Beerepoot, Ivan
Terpstra, Tjerk

van der Ham, Mike
Boks, Mark

Bakker, Raymond
Beckers, Erwin
Greep, Raymond

van Straalen, Yarwin
de Goede, Tom

van Lith, Sander
Sparreboom, Ricardo
Wagena, Tim

Evers, Martijn
Henrix, Michel
Kornet, Mark

van Wonderen, Kees
van Wonderen, Hans
Witte, Tom
Horsmeijer, Peter
Slijver, Erik
Vriend, Jesse

Sun, Ming-Ko
Hoogenbosch, Joost

Ploeg

Eriks Welkers 2
Cath Hoeve-Bikedealz.nl
Individueel 3

Eriks Welkers 2
AGW-BHK 3

Thaam Dam Cycling 2
Eriks Welkers 4
AGW-BHK 2
Govers/Dok 2

Eriks Welkers 2
Eriks Welkers 4
AGW-BHK 2

WV Volendam 2

WV Volendam 2
Govers/Dok 2

ARC Ulysses 2
Govers/Dok 1

Eriks Welkers 3
Eriks Welkers 3
Thaam Dam Cycling 2
Govers/Dok 1
Individueel 3
Govers/Dok 1
Govers/Dok 2
Govers/Dok 2

RWV De Spartaan 2

A Tuin Den Helder 3
AGW-BHK 3

Thaam Dam Cycling 2
RWV De Spartaan 2
ARC Ulysses 2

Thaam Dam Cycling 2
Eriks Welkers 4
AGW-BHK 3

Eriks Welkers 3
Eriks Welkers 3
Cath Hoeve-Bikedealz.nl
WV Volendam 2

A Tuin Den Helder 3
AGW-BHK 2
Govers/Dok 1

Cath Hoeve-Bikedealz.nl

De gemiddelde snelheid van de winnaar is 42.584 km/u

*

Tijd Verschil

1:14:49

1:15:
.t.
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